ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC

V/v khảo sát hiện trạng, kế hoạch xây

dựng Hệ thống quản lý tài liệu lưu trữ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

                               Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Nội vụ;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Bộ Giao thông vận tải có Văn bản số 11546/BGTVT-TTCNTT ngày

23/10/2024 về việc khảo sát hiện trạng, kế hoạch xây dựng Hệ thống quản lý tài

liệu lưu trữ tại địa phương phục vụ việc kết nối, chia sẻ hồ sơ thủ tục hành chính

điện tử (gửi kèm Hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ nghiên

cứu, soát xét, tham gia ý kiến vào phiếu khảo sát theo đề nghị của Bộ Giao thông

vận tải tại văn bản nêu trên; báo cáo UBND tỉnh và gửi Sở Giao thông vận tải

trước ngày 08/11/2024.

2. Sở Giao thông vận tải thực hiện văn bản nêu trên của Bộ Giao thông vận

tải; tổng hợp, soát xét phiếu khảo sát của các đơn vị; nghiên cứu, hoàn thiện phiếu

khảo sát, gửi Bộ Giao thông vận tải và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/11/2024./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-10-29T16:37:39+0700

		2024-10-29T17:40:14+0700

		2024-10-29T17:40:15+0700

		2024-10-29T17:40:16+0700